[Pat. 1 Ric. II. p. 3, m. 12. per Inspex. Vide Pat. 18 Hen. III. m. 17. 
Et Pat. 2 Hen. IV. p. 2, m. 43.] 

Henricus Dei gratia rex Angliae, dominus Hiberniae, 
dux Norm, et Aquit. comes Andeg. archiepisc. salutem. 
Sciatis nos, intuitu Dei, et pro salute animae nostrae et ani- 
marum antecessorum et haeredum nostrorum, dedisse, con- 

a A.D. 1209. as Br. Twyne, A. 29. 

b “ Fratres Hospitalis S. Joannis Oxon. tenent vj. acrasde assarto, 
de donatione dom. regis Joannis, pro animabus antecessorum et praede- 

cessorum suorum. Br. Twyne, A. 41. ex Inquisitione de terris et tene- 
mentis in com. Oxon. per Hundred, ann. 6. et 7 Edw. I. in rotulo cui 
titulus, Wotton Hundred, in dorso.” Tann. 

c “ Leland, Collectan. vol. p. 428.” Matth. Paris and Knighton 
place the foundation in this year, and speak of King Henry III. as ori¬ 
ginal founder; but he himself made a grant to this House in 1230. and 
in his grant dated July 1231,” (see the Append, to the present Account, 
Num. III.) “he speaks of it as an Hospital before erected, and gives 
them the Garden or Burying Ground of the Jews to new build the 
same upon.” Tann. 

d Tanner says, “ Vide Cartas, Rentalia, Computes, &c. ad hoc 
Hospit. spectant. penes vv. rev. Praesidentem et Socios Coll. S. Mariee 
Magd. Oxon. Collectanea ex eisdem per Brian. Twyne, Q. p. 204, &c. 
Rot. claus. 14 Hen. III. m. 11. pro duobus summagiis bosci sicci quo- 
libet die e foresta de Shotovre. Cart. 15 Hen. III. m. 5. pro molendiuo 
vocat. Kingesmiln in Edington. et gardino Judarorum extra portam 
Orientalem Oxon. Claus. 19 Hen. III. m. 26. pro bosco e foresta de 
Shotover. Cart. 24 Hen. III. m. 1. pro terris in Bloxham, Middleton, 
&c. Fin. Oxon. 25 Hen. III. n. . de medietat. mess, in Oxon. Fin. 
Buckingh. 25 Hen. III. n. 150. Cart. 25 Hen. III. m. 5. pro terris in 
Newton. Plac. de banco, 27 Hen. III. rot. 8. pro ten. in Wyleby. 
Fin. Buckingh. 27 Hen. III. n. 36. Fin. Buckingh.29 Hen. III. n. 56. 
de iii. virgat. terrae in Tliornebergh. Cart. 30 Hen. III. m. 5 vel 6. 
Cart. 31 Hen. III. m. 14. pro bosco et pastura in Shotover. Cart. 32 
Hen. III. m. 2. pro mercat. die Martis et feria apud Willoughby. 
Esson. apud Newport Pagnell, 33 Hen. Ill.n. . de commun. pastur. in 
Singlebergh. Fin. Oxon. 46 Hen. III. n. . de mess, et vi. feldis in 
Oxon. Cart. 48 Hen. III. m. 1. pro North Merston. Cart. 50 Hen. 
III. n.. pro pannagio l. porcorum in foresta de Wyttlewood, l. in. 

cessisse, et hac carta nostra confirmasse magistro et fratribus 
hosp. S. Joh. extra portam orientalem Oxon.molendinum nos¬ 
trum in Edendon, quod vocatur Kyngesmelne, cum secta, et 
terris, et pratis ad molendinum illud pertinentibus, et omni¬ 
bus aliis pertinentiis suis : habendum et tenendum de nobis 
et haeredibus nostris sibi et successoribus suis imperpetuum, 
in liberam et perpetuam elemosynam, ad sustentationem pau- 
perum et infirmorum ejusdem hospitalis. Concessimus etiam 
pro nobis et haeredibus nostris, eisdem magistro et fiatribus, 
gardinum cum pertinentiis, quod fuit gardinum Judaeorum 
in suburbio Oxonii, extra praedictam portam orientalem, ad 
hospitale praedictum de novo ibidem construendum; salva 
Judaeis Oxonia placia quadam competcnti juxta idem gardi¬ 
num ad Judaeorum decedentium sepulturam. Concessimus 
insuper eisdem magistro et fratribus, quod quociens veneri- 
mus Oxonii, primo die adventus nostri habeant de elemo- 
syna nostra centum tales liberationes ad C. pauperes in die 
sustentandos, quales aliis pauperibus dari facimus, qui in 
hospicio nostro pascuntur. Quare volumus, &c. Data per 
manum venerabilis patris Radulphi Cicestrensis episcopi, can- 
cellarii nostri, apud Oxon. xii. die Julii anno regni nostri 
xv.